Quinta, 08 de agosto de 2024 | ANO: 4 | Nº 755 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ....... 2
AVISO DE TERMO ADITIVO ............................................................................................................ 2

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 001/2024-ARP 007.1/2023 ................. 2

Página 1/3

Quinta, 08 de agosto de 2024 ANO: 4 | Nº 755
ISSN 2764-3190

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS

AVISO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N° 001/2024-ARP 007.1/2023

    EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N° 001/2024-ARP 007.1/2023, PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 013/2023. CONTRATANTE:

MUNÍCIPIO DE MONTES ALTOS ATRAVES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS. EMPRESA: AUTO

POSTO CARREIRÃO EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o

nº. 03.031.208/0001-66. OBJETO: acrescer

aproximadamente 25% do Contrato nº 001/2024-ARP

007.1/2023, o qual tem por objeto do fornecimento

constantes do Processo Licitatório SRP nº. 004/2023.

VIGÊNCIA: 29/07/2024 à 31/12/2024. BASE LEGAL:

cláusula sexta do contrato supracitado e do Inciso II do

Artigo 57 da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e

suas alterações. SIGNATÁRIOS: Domingos Pinheiro

Cirqueira – Pelo CONTRATANTE e Micheline Rodrigues

Carreiro – Pela CONTRATADA. 29 de julho de 2024.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: moztzefyzdh20240808170829

Página 2/3

Quinta, 08 de agosto de 2024 ANO: 4 | Nº 755
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	AVISO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 001/2024-ARP 007.1/2023

		2024-08-09T00:59:59+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1